www.med126.comwww.med126.com

关于粘贴2015年度执业（执业助理）医师资格证
彩照的通告
各县（市、区）卫生计生委、赣州经济技术开发区社会事务管理局，市直及驻市（市管）医疗单位：
2015年度执业（执业助理）医师资格证已到我科，请各相关单位收集本单位考试通过人员的小2吋彩照，于2016年4月29日前安排专人到我科审核名单、粘贴相片；逾期未贴者，后果自负。
特此通告！

市卫生计生委行政审批服务科

2016.4.18
咨询电话:  0797-8390818

备注：（不再下发纸质通告）
医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

www.med126.com